产 品 选 型 手 册
中国·天美电气有限公司
CHINA · T IANME I E LECTR IC CO. , LTD.
天 道 酬 勤   美 创 未 来
地址 : 浙江省乐清经济开发区纬十八路291号
电话 : 0577-61781555
传真 : 0577-61781559
邮箱 : tmdq61781555@163.com

户内使用
真空断路器
型号含义
Z   N   63A - 12 /  T  □-□
1
VTM-12系列
户内高压固封式真空断路器
技术参数2
额定电流(A)
( )
额定短路开断电流(kA)
弹簧操动机构
固封式极柱
额定电压 kV
企业代号
户内真空断路器
型号含义
V TM  -  12  G  /  T   □-□
1
技术参数2
项目             单位        技术参数
额定电压
额定频率
额定雷电冲击耐受电压(峰值)
额定短时工频耐受电压(1min)
额定短路开断电流
额定电流
额定短时耐受电流(有效值)
额定短路关合电流
重量
额定短路电流开断次数
机械寿命
额定操作顺序
kV
Hz
kV
kV
kA
A
kA
kA
7.2/12
50/60
75
42
      630
1250                              1250
1600630     630
1600
2000
                 2000     2500
1250    1250
2500     3150
20    25   31.5   40
3150
20
50
25
63
31.5   40
80  100
1600
4000
      630
额定峰值耐受电流(峰值) kA 50    63  80  100
额定操作电压
Tianmei electric  /-11 Tianmei electric  /-12
箱式变电站
环网柜、电缆分支箱、箱式开闭所 高低压成套设备 电能计量箱
额定单个/背对背电容器组开断电流
主导电回路电阻
次
A
μΩ
V
次
㎏
30
630/400 (40kA 为800/400)
≤65
O-0.3S-CO-180S-CO
AC 220/110     DC 220/110
20000次
140(常规)